

# Sukces Terytorialisa z Łomży.

**W miniony weekend szer. Hubert Sulewski z 1 Podlaskiej Brygady Obrony Terytorialnej został Mistrzem Polski 2019 Wojska Polskiego w walce w bliskim kontakcie w kategorii do 70 kg.**

Mistrzostwa Wojska Polskiego w dn. 27.04.-28.04.2019 r. na Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu, zakończyły się ogromnym sukcesem szer. Huberta Sulewskiego z 1PBOT. Żołnierz, który wygrał walkę finałową trenuje od 8 lat. O swojej ścieżce sportowej, która doprowadziła go do zaszczytnego tytułu Mistrza Polski 2019 Wojska Polskiego w walce w bliskim kontakcie, opowiada:

*Wywodzę się z zapasów, które trenuję od ośmiu lat, od pięciu również MMA. Należę do Fight Club Łomża. Jestem trzykrotnym Mistrzem Polski w MMA Juniorów, trzykrotnym Mistrzem Polski ADCC, zdobyłem puchar Europy w draplingu.*

O samej walce podczas mistrzostw szer. Huberta Sulewski powiedział:

*Podczas Mistrzostw Wojska Polskiego miałem 2 walki, w których zmierzyłem się z mocnymi zawodnikami. W sobotę walczyłem z Sylwestrem Milerem. W finale - tutaj chciałbym też zwrócić uwagę na fakt, iż był on niesamowicie zaaranżowany, z oprawą na poziomie największych mistrzostw - wygrałem przez poddanie z Hubertem Lipińskim. Za rok z chęcią podejmę ponownie takie wyzwanie.*

\*\*\*

**1 Podlaska Brygada Obrony Terytorialnej im. gen. bryg. Władysława Liniarskiego ps. „Mścisław”** funkcjonuje od 1 stycznia 2017 r., a w marcu przyjęła tradycje oddziałów bojowych Armii Krajowej - Armii Krajowej Obywatelskiej - Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość działających na terenie województwa podlaskiego. Patronem brygady jest Komendant Okręgu Białostockiego ZWZ-AK-AKO gen. bryg. Władysław Liniarski ps. „Mścisław”. W skład brygady wchodzi cztery bataliony lekkiej piechoty (blp): 11 blp w Białymstoku, 12 blp w Suwałkach, 13 blp w Łomży i 14 blp w Bielsku Podlaskim. Stałym rejonem odpowiedzialności brygady jest województwo podlaskie. W 1 Podlaskiej Brygadzie Obrony Terytorialnej dowództwo sprawuje płk Sławomir Kocanowski.

**Nabór do 1PBOT** to proces ciągły. Najbliższe szkolenie podstawowe (wakacyjne) rozpocznie się **22.06.2019 r.** (wyrównawcze: **30.06.2019 r.**) oraz zakończy przysięgą wojskową: 07.07.2019 r. Zainteresowani służbą powinni zgłosić się do Wojskowej Komendy Uzuppełnień.